
                       
 
 
 
                       
      
 

 
 
 
 
 
 

САВЕТИ  
 
1 

 
Правилник о допуни Правилника о платама 
лица која бира, поставља односно именује 
Скупштина општине Бољевац, Општинско 
веће општине Бољевац и Председник општине 
Бољевац ............ 2 

 
 

 
   

   

   

   

   

   

   

   

   
   
   
   
   
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

   

 

Бољевац, 19. јануар 2016. године          www.boljevac.org.rs                                    Година IX– број 2 

 

С А Д Р Ж А Ј 

Издавач: Oпштина Бољевац, Општинска управа, Краља Александра бр. 24, 19370 Бољевац, 
Тел/факс: +381 (0)30 463 412, 463 413, fax: +381 (0) 30 463 620, e-mail: ouboljevac@open.telekom.rs; web site: 

www.boljevac.org.rs   
Уредник: Биљана Рашић-Марковић 



Службени лист општине Бољевац                                                                                                                                                           19. јануар 2016.године 

     година IX    Број  2                                                                                                                                                                                                           стр.   2

1. 
На основу чланова 1, 8. и 9. Закона о платама у 

државним органима и јавним службама  ("Сл. гласник 
РС", бр. 34/2001, 62/2006 - др. закон, 63/2006 - испр. др. 
закона, 116/2008 - др. закони, 92/2011, 99/2011 - др. 
закон, 10/2013,55/2013 и 99/14)  и члана 52. Пословника 
Скупштине општине Бољевац (''Службени лист општине 
Бољевац'', бр. 3/08), Савет за прописе, административно-
мандатна питања, избор и именовања, награде и 
признања,  на седници одржаној  18. 01. 2016. године, 
донео је 

 
 
 

П Р А В И Л Н И К 
о   допунама Правилника о платама   лица која бира, 

поставља односно именује 
 Скупштина општине Бољевац, Општинско веће општине 

Бољевац и Председник општине Бољевац 
 
 

Члан 1. 
 У члану 3. став 1. Правилника о платама   лица која 
бира, поставља односно именује  Скупштина општине 
Бољевац, Општинско веће општине Бољевац и 
Председник општине Бољевац (''Службени лист општине 
Бољевац'', бр. 13/2015) после тачке 5. додаје се нова тачка   
која гласи:  
 ''5а. Заменик секретара Скупштине општине 
Бољевац''. 
 
 

Члан 2. 
  У члану 8. став 1. после тачке 1. додаје се нова тачка 
која гласи: 
 ''1а.   25,85 (14,85+11,00=25,85) .................. за  
заменика секретара Скупштине општине Бољевац.'' 

 
 

Члан 3. 
   

 Овај Правилник ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у Службеном листу општине Бољевац. 
 

САВЕТ ЗА ПРОПИСЕ, АДМИНИСТРАТИВНО-
МАНДАТНА  ПИТАЊА,  

ИЗБОР И ИМЕНОВАЊА, НАГРАДЕ И ПРИЗНАЊА  
 

 
Број:06- 8 / 2016-I   
Бољевац, 18. 01. 2016. године 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Горан Ђеспановић, с.р. 


